FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
006/2024

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO-  RN,  Estado  do  Rio
Grande  do  Norte,  usando  de  suas  atribuições  legais  e  em
conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril
de 2023, resolve ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de
Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º 006/2024, com
Art. 75, Inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que
o  Poder  Legislativo  pretende  realizar  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  TIPO  PASSEIO,
QUILOMETRAGEM LIVRE,  COM CAPACIDADE MÍNIMA DE  05
(CINCO)  PASSAGEIROS,  PARA  VIAGENS  MUNICIPAIS  E
INTERMUNICIPAIS, A SERVIÇO DO GABINETE DO PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, NO EXERCÍCIO DE
2024, em favor da empresa qual seja:FAN EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS  EIRELI  –  ME  -  CNPJ:  19.706.124/0001-15,Travessa
Francisco Venâncio, 110, Centro, Senador Elói De Souza/RN, CEP:
59.250-00, representada pela Sr. Eliel Ambrosio Da Silva, portador
do CPF sob o nº 897.497.234-49,  residente e domiciliado na Cidade
de Senador Elói De Souza/RN, perfazendo o valor global de R$
50.400,00 (Cinquenta Mil e Quatrocentos Reais), durante o período
de 11(onze) meses no exercício de 2024.

SÃO PEDRO- RN, 02 de fevereiro de 2024.

__________________________________
Rubens Valério Alves
Vereador Presidente

Publicado por: RUBENS VALÉRIO ALVES
Código Identificador: 46754688

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2024.
EDIÇÃO 1833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br